
WÓJT
INY SUGM SUCHY LAS

Zarządzenie nr 80/2022
Wójta Gminy Suchy Las
zdnia 9 maja 2022 roku

w sprawie zmian w Regulaminie Wynagradzania
Pracowników Urzędu Gminy Suchy Las

Na podstawie art. 39 ust. 1, 2 ustawyz dnia 21 listopada2008r. o pracownikach
samorządowych (Dz. U. z 2019r. poz. 1282 ze zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia25 poździernika 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. 2021r.
poz. 1960) zarządzam, co następuje:

s
Wprowadza się następujące zmiany w Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu GminySuchy Las przyjętym zarządzeniem nr 96/2009 Wójta Gminy SuchyLas z dnia 25 czerwca 2009 r.

z późn. zm

1. Załączniki nr 1 otrzymuje następujące brzmienie:

ZAŁĄCZNIK NR 1 Tabela wymagań kwalifikacyjnych i kategorii zaszeregowania

Poziom wynagrodzenia
zasadniczegotp. Stanowisko Minimalne wymagania kwalifikacyjne
wg kategorii

zaszeregowania

wykształcenie oraz
staż pracy(wlatach)umiejętności zawodowe Lech

2 3 4 5

Stanowiska kierownicze urzędnicze

1 fetetarzemny xvi-x wyisze 4

2 zastępca skarbnika gminy XV xx nns 3

3 Jkerownkurzędu stanu cywinego xv1-xIX według odrębnych przepisów



Zastępca klerownika urzędu stanu« . x-x według odrębnych przepisów

5 Jorenowannnycooy a z
6 kosa xx według odrębnych przepisów

erownk wydział (ora v- sze s

a [power sadze v- wedlug odrębnych przepisów

eroeena
9 Jnomaónenmch xxx size «

wsze ekonomiczne ub10 otępca pównegosięgowego xx podrpiomowe 3

Stanowiska urzędnicze

1 fucanamy 1x według odrębnych przepisów

norma orzydu xi-x

p 7
1 Bs x śrenie

ary src
: xx

arszysecalst ds 847
wedug odrębnych srepsów

6 koma x rednie 3



Gpecjlsta xx średnie 3

7

pecalsta ds DP xI-xV według odrębnych przepisów

e fosy aw średniojwymze 37

9 komodzelnyrelorem x srednie 2

10|JReterentprawno administracyjny i. xv wytsze

hcierene

2 xx średnie 2

oiodsyreerem
2 mtodszykięgowy mx średnie

13 Jrotora vm srednie

Stanowiska pomocnicze obsługi

aopatrzenowiec x średnie 2

2 Jora xx srednie )

Gerowmikkanceari pównej
3 kkerowniianceli ane wie średnie I]

7 [Mane m srednie

9
fopeunazeci młodziezy (wczase
przewozu do e szkoy) x Jez

10 xx zawodowe 3

:
onserwato, rzemieślnik . eirykwaliikowany ra umwysny

12 Jkoboikgospocarczy ymi podstawowe

3 foc uw podstawowe

6|fkone 1 podstawowe



w straży gminnej

Stanowiska kierownicze urzędnicze

Komendant straży xxx wyższe s

2|zastępca komendanta straży xv x wyższe 4

Stanowiska urzędnicze

Starszy Inspektor wyższe

średnie 6

xx
inspektor wyższe 2

Młodszy inspektor wyisze
2 xx

3 |starzystank x średnie 3

4|sraenk xx średnie 2

5 Młodszy strażnik x średnie

5 Jacian vwx średnie

52.
Wykonanie zarządzenie powierza się Sekretarzowi Gminy.

53.
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości
pracowników Urzędy Gminy.


